Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2025 г.   N 60 - П

г. Фокино

Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории городского округа город Фокино
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «город Фокино», схемой теплоснабжения муниципального образования городской округ город Фокино,  администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
           1.   Наделить статусом единой теплоснабжающей организации на территории городского округа город Фокино ГУП «Брянсккоммунэнерго».
          2. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации – территорию городского округа город Фокино.
          3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации города Фокино.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Врио главы администрации                                                                        Н.А.Лелюков
Начальник отдела (отдел экономики,

ЖКХ, благоустройства и транспорта)
Е.Н. Калинина
4-78-65

Начальник отдела (отдел
юридической и кадровой работы)
Н.А.Трошина
4-74-30

Калинина Е.Н.
4-78-65